



Inbjudan till gemensam resa och boende DalaDubbeln och Lugnetsprinten 2022

fredag 14:e oktober – söndag 16 oktober

Daladubbeln är i dubbel bemärkelse en dubbel tävling! Dels är det en tävling med två etapper och dels är det en partävling där man tävlar två och två! På lördagen är det stafett och på söndagen är det en patrulltävling då de två löparna i samma lag springer tillsammans. Lördagens stafettbanor brukar vara relativt korta, medan söndagens patrulletapp är ultralång. Det är den sammanlagda tiden från stafetten och patrulletappen som ger det sammanlagda resultatet.

Men först värmer vi upp med Lugnetsprinten på fredag kväll. En jätterolig natt-sprinttävling med start och mål på Lugnets skidstadion i Falun. Gemensam start och det brukar vara inslag av microorientering under banan. Det blir alltså tre race under helgen för de som vill!

Norrbottens och Västerbottens orienteringsförbund inbjuder barn (från födda 2012 och tidigare), ungdomar, juniorer, föräldrar samt ledare till gemensam arrangerad bussresa och logi för DalaDubbeln.

Resa

Bussen avgår på fredag tidig morgon från Luleå (Biltema, preliminär avresa 06:00) och ankomst till Falun fredag kväll. Stopp för upphämtning kommer att göras längs vägen. Söndag eftermiddag ca 14:00 avgår bussen norrut och beräknas ankomma Luleå ca midnatt. Bussen stannar på vägen ner för lunch och på vägen hem för middag.

Logi och mat

Boendet är i skolsal på hårt underlag och vi kommer att äta förbeställd frukost och middag på skolan. Resesamordnare bokar logi, frukost, fältmåltider och middag till alla deltagare. Du anger eventuella allergier i anmälningslänken nedan.

Anmälan – OBS, du ska göra tre anmälningar!

Anmälan till resa och logi – senast 23 september

Görs för både löpare och medföljande ledare/föräldrar via Eventor här:

<https://eventor.orientering.se/Activities?organisationId=15>

Varje klubb/klubbkonstellation ska ha minst en ledare per 8 deltagare som ansvarar för sina barn/ungdomar. Men som skrivet ovan, fler föräldrar och ledare är välkomna!

Tävlingsanmälan till DD - senast 30 september och det sköter ni själva i Eventor: **OBS! När du anmäler dig/ditt lag till DD – boka INTE fältluncher, det görs av samordnaren NOF.**
<https://eventor.orientering.se/Events/Show/34092>

Tävlingsanmälan till Lugnetsprinten har inte öppnat ännu, men det kommer inom kort!

NOF/VOF:s DD-paket innehåller resa med modern långfärdsbuss, två natters logi och mat på plats. Ni står själva för mat under själva bussresan och eventuellt godis. Detaljerat PM med restider och upphämningsplatser kommer närmare resan.

Mer info om tävlingen: www.daladubbeln.se

Priset för hela detta paket är preliminärt ca 1200 kr per deltagare (oavsett ålder) och faktureras klubbarna efter anmälan. Respektive förbund och klubbar fattar sedan beslut om sina respektive subventioner.

Mer info och kontaktpersoner:

NOF: Daniel Granlund 076-109 96 03 och Lena Turesson 070-581 60 65

VOF: Kerstin Larsson 070-317 42 69 och Jörgen Johansson 070-210 89 90

**Norrbottens och Västerbottens
Orienteringsförbund
i samverkan med Älvsby folkhögskola**